

## **Gozcars Holding ApS**

**Yderholmen 9  
2750 Ballerup**

**CVR-nr. 39 68 80 50**

### **Årsrapport for 2023**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. februar 2024

---

Ömer Faruk Goz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledelsespåtegning                               | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Selskabsoplysninger                             | 5    |
| Ledelsesberetning                               | 6    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                          |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10   |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 11   |
| Noter                                           | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gozcars Holding ApS  
Yderholmen 9  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 39 68 80 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Ömer Faruk Gözöglü, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.546.195, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.504.308.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|                                                       | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>DKK      |
|-------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              |             | <b>12.530</b>           | <b>-1.424</b>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                |             | <b>12.530</b>           | <b>-1.424</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 1.488.619               | 2.002.703               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | -13.334                 | 0                       |
| Finansielle indtægter                                 |             | 42.054                  | 18.895                  |
| Finansielle omkostninger                              | 2           | <u>-26.516</u>          | <u>-802</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>1.503.353</b>        | <b>2.019.372</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 3           | <u>42.842</u>           | <u>-1.086</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>1.546.195</u></b> | <b><u>2.018.286</u></b> |

## Resultatdisponering

|                                                            | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>DKK      |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                          | 122.000                 | 0                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.445.877               | 1.595.688               |
| Overført resultat                                          | <u>-21.682</u>          | <u>422.598</u>          |
|                                                            | <b><u>1.546.195</u></b> | <b><u>2.018.286</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2023

|                                              | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>DKK      |
|----------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4           | 5.715.181               | 4.229.305               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 5           | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>5.715.181</u></b> | <b><u>4.229.305</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>5.715.181</u></b> | <b><u>4.229.305</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 838.656                 | 810.177                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 6.666                   | 0                       |
| Selskabsskat                                 |             | <u>59.444</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>904.766</u></b>   | <b><u>810.177</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>245</u></b>       | <b><u>2.004</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>905.011</u></b>   | <b><u>812.181</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>6.620.192</u></b> | <b><u>5.041.486</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2023

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>DKK      |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                            |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                         |             | 500.000                 | 500.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 5.175.181               | 3.729.304               |
| Overført resultat                                          |             | 707.127                 | 728.809                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>122.000</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                                         | <b>6</b>    | <b><u>6.504.308</u></b> | <b><u>4.958.113</u></b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 76.255                  | 76.120                  |
| Anden gæld                                                 |             | <u>39.629</u>           | <u>7.253</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>115.884</u></b>   | <b><u>83.373</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>115.884</u></b>   | <b><u>83.373</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>6.620.192</u></b> | <b><u>5.041.486</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 7           |                         |                         |

## Noter

|                                                   | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK      |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | 1                | 1                |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 1.817            | 802              |
| Rentetillæg selskabsskat                          | 24.699           | 0                |
|                                                   | <b>26.516</b>    | <b>802</b>       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                               | 6.556            | 0                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | -49.398          | 1.086            |
|                                                   | <b>-42.842</b>   | <b>1.086</b>     |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 500.000          | 540.000          |
| Tilgang i årets løb                               | 40.000           | 0                |
| Afgang i årets løb                                | 0                | -40.000          |
| Kostpris 31. december 2023                        | 540.000          | 500.000          |
| Værdireguleringer 1. januar 2023                  | 3.729.305        | 2.133.616        |
| Årets afgang                                      | 0                | -121.284         |
| Årets resultat                                    | 1.445.876        | 2.016.973        |
| Udbytte modtaget                                  | 0                | -300.000         |
| Værdireguleringer 31. december 2023               | 5.175.181        | 3.729.305        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>5.715.181</b> | <b>4.229.305</b> |

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                   | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Autohuset Ballerup A/S | Ballerup | 100%      | 4.229.304   | 2.021.450      |
| Goz AutoGroup ApS      | Ballerup | 100%      | 40.000      | 0              |

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

|                                                | 2023<br>DKK | 2022<br>DKK |
|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 20.000      | 0           |
| Tilgang i årets løb                            | 0           | 20.000      |
| Afgang i årets løb                             | -6.666      | 0           |
| Kostpris 31. december 2023                     | 13.334      | 20.000      |
| Årets resultat                                 | -13.334     | -20.000     |
| Værdireguleringer 31. december 2023            | -13.334     | -20.000     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn             | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| AOF Ballerup ApS | Ballerup | 100%      | -36.202     | -71.045        |



## Noter

### 6 Egenkapital

|                                      | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 500.000                      | 3.729.304                                                                     | 728.809              | 0                                                | 4.958.113        |
| Årets resultat                       | 0                            | 1.445.877                                                                     | -21.682              | 122.000                                          | 1.546.195        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>500.000</b>               | <b>5.175.181</b>                                                              | <b>707.127</b>       | <b>122.000</b>                                   | <b>6.504.308</b> |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.